

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Snedkermester ApS

Højbovej 2, Brejning
7080 Børkop

CVR-nr. 40 79 04 89

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2022

Kim Erik Hvas
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snedkermester ApS
Højbovej 2, Brejning
7080 Børkop

CVR-nr.: 40 79 04 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 16. september 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Erik Hvas, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 46.504, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 286.434.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		777.426	1.477.496
Personaleomkostninger	1	<u>(624.796)</u>	<u>(795.390)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		152.630	682.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(77.700)</u>	<u>(97.125)</u>
Resultat før finansielle poster		74.930	584.981
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.401)</u>	<u>(8.109)</u>
Resultat før skat		60.529	576.872
Skat af årets resultat	3	<u>(14.025)</u>	<u>(126.942)</u>
Årets resultat		<u>46.504</u>	<u>449.930</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>46.504</u>	<u>199.930</u>
		<u>46.504</u>	<u>449.930</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.305	236.005
Materielle anlægsaktiver	4	<u>158.305</u>	<u>236.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.305</u>	<u>236.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	207.287
Andre tilgodehavender		1.346	0
Udskudt skatteaktiv		8.501	5.850
Periodeafgrænsningsposter		36.038	22.338
Tilgodehavender		<u>45.885</u>	<u>235.475</u>
Likvide beholdninger		<u>717.801</u>	<u>914.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>763.686</u>	<u>1.150.016</u>
Aktiver i alt		<u>921.991</u>	<u>1.386.021</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		246.434	199.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	5	<u>286.434</u>	<u>489.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.578	58.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.128	496.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.168	10.473
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.676	132.792
Anden gæld		94.007	198.214
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>635.557</u>	<u>896.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>635.557</u>	<u>896.091</u>
Passiver i alt		<u>921.991</u>	<u>1.386.021</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	199.930	250.000	489.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	46.504	0	46.504
Egenkapital 31. december 2021	40.000	246.434	0	286.434

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	548.864	661.675
Pensioner	58.079	76.976
Andre omkostninger til social sikring	7.163	7.286
Andre personaleomkostninger	10.690	49.453
	<u>624.796</u>	<u>795.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.900	6.300
Andre finansielle omkostninger	4.501	1.809
	<u>14.401</u>	<u>8.109</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.676	132.792
Årets udskudte skat	(2.651)	(5.850)
	<u>14.025</u>	<u>126.942</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	333.130
Kostpris 31. december 2021	333.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	97.125
Årets afskrivninger	77.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	174.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	158.305

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000	0
Tilgang i året	0	0	40.000
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KEH Holding, Børkop ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.